

ST Turistfart ApS
Fåborgvej 113, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 74 53 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Jørgen Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST Turistfart ApS
Fåborgvej 113
6753 Agerbæk

Telefon: 20965118
Hjemmeside: sttf.dk
E-mail: mail@stbus.dk

CVR-nr.: 38 74 53 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kristiansen, Fåborgvej 113, 6753 Agerbæk

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af busselskab samt andet i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 210 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 i alt -177 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Indtil der blev konstateret udbrud af Corona-virus i Danmark var forventningen til regnskabsåret 2020 et aktivitetsniveau og resultat, der var over niveauet for indeværende regnskabsår. På nuværende tidspunkt har udbruddet allerede haft en stor negativ effekt på aktivitetsniveau og resultat. Det er for nuværende ledelsens vurdering, at udbruddet vil medføre et negativt resultat for regnskabsåret 2020.

Ejeren bag selskabet har finansieret en betydelig del af regnskabsårets drift. Ejeren har tilkendegivet, at ejeren også fremadrettet ønsker at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, og hvis nødvendigt vil foretage en gældskonvertering for at reetablere selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	475.249	463.151
1 Personaleomkostninger	-405.919	-291.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.206	-91.298
Andre driftsomkostninger	-74.249	-39.231
Resultat før finansielle poster	-221.125	40.962
Øvrige finansielle omkostninger	-48.207	-28.606
Resultat før skat	-269.332	12.356
Skat af årets resultat	59.213	-19.213
Årets resultat	-210.119	-6.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.119	-6.857
Disponeret i alt	-210.119	-6.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.075	657.405
Depositum leasingkontrakt	100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>777.075</u>	<u>657.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.075</u>	<u>657.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.400	65.169
Udsudte skatteaktiver	40.000	0
Andre tilgodehavender	16.293	146.030
Tilgodehavender i alt	<u>97.693</u>	<u>211.199</u>
Likvide beholdninger	<u>165.502</u>	<u>46.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.195</u>	<u>257.889</u>
Aktiver i alt	<u>1.040.270</u>	<u>915.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-227.127	-17.008
	Egenkapital i alt	<u>-177.127</u>	<u>32.992</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.213
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.213</u>
Gældsforpligtelser			
	Pantebrev	73.805	270.510
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.805</u>	<u>270.510</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	102.759	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.186	3.763
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	971.120	566.939
	Anden gæld	30.527	21.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.592</u>	<u>592.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.397</u>	<u>863.089</u>
	Passiver i alt	<u>1.040.270</u>	<u>915.294</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.429	288.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.490</u>	<u>3.597</u>
	<u>405.919</u>	<u>291.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-17.008	-10.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.119</u>	<u>-6.857</u>
	<u>-227.127</u>	<u>-17.008</u>